diretto d’acquisto, CIG DERIVATO 7441428CA3, in favore della DAY RISTOSERVICE S.P.A, CF: 
03543000370, avente ad oggetto l’affidamento del servizio di cui alle premesse ed, in particolare, 

l’approvvigionamento di n. 130.300 buoni pasto per un importo complessivo Euro 760.952,00,        
(settecentosessantamilanovecentocinquantadue/00) iva esclusa;    

2. di nominare - ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990, dell’art. 10, comma 1 del previgente d.lgs. 163/2006 
e 31, comma 1 del d.lgs n. 50/2016 - Responsabile Unico del Procedimento il dott. Leonardo Cipriano, 
in servizio presso il Segretariato generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e